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“Проблема не е в това, което ни учат ….
Проблема е в това, което НЕ НИ учат …”

AЗ :)

Всичко, написано долу, се основава на един единствен постулатен факт :
Всяка клетка в тялото е съставена от молекули, които са съставени от атоми
… които са съставени от електрони … тоест молекулите вибрират . Тези
вибрации са инструментите на комуникационната система на клетките, чрез
която биологичните функции в тялото се контролират.

Тези вибрации са електромагнитни честоти, които непрекъснато изпращат
сигнали. Водата е една от средите в тялото, чрез която е възможно
високоскоростно предаване на съобщения между молекулите (клетките),
играейки ролята на електролит при наличие на правилната доза и
комбинация от минерали. Милиони биологични молекули комуникират между
себе си, буквално със скоростта на светлината.

     
        

       
           

         
          

         
          

      
       

Всички енергии са електромагнитни по природа !!!
Всички атоми, химикали и клетки създават електромагнитни полета. Всеки 
орган в тялото произвежда свое собствено био-електромагнитно поле. 
Доказано е, че телата ни проектират свои собствени магнитни полета и че 
всички над 70 трилиона клетки в тялото комуникират чрез електромагнитни 
честоти. Нищо в тялото не се случва без електромагнитен обмен. Физиката 
категорично е установила, че когато движещ се електрически заряд се 
ускори или забави по някакъв начин, в околното пространство се излъчва 
вълна на електромагнитно смущение. Електромагнитните честоти генерират 
електрически токове, а електрическите токове - електромагнитни полета.

Клетъчно Електричество, 
Физиология и Здраве със 
Системата NuCell NOVUS



         
        

       
           
         

        

Живота е Електричество

В УЧЕБНИЦИТЕ ПИШЕ ЧЕ ЧЕ
ОБМЕНЪТ НА НАТРИЙ И КАЛИЙ ПРЕЗ

КЛЕТЪЧНАТА МЕМБРАНА СЪЗДАВА
ПОМПА, КОЯТО Е ОСНОВНАТА

ФУНКЦИЯ ЗА ПОДДЪРЖАНЕ НА
ЖИВОТА, НО …. ХИПОТЕЗАТА ЗА

ПОМПАТА НЕ Е
ПЪЛНА, ТЪЙ КАТО НЕ ОБЯСНЯВА КАК

КОЛИЧЕСТВОТО НАТРИЙ СЕ
РАЗЛИЧАВА ОТ КОЛИЧЕСТВОТО

КАЛИЙ, КОЕТО СЕ ОБМЕНЯ. КОЯ Е
ТОГАВА ЛИПСВАЩАТА СЪСТАВКА?

ЛИПСВАЩАТА СЪСТАВКА Е
ЕЛЕКТРИЧЕСТВОТО! НАТРИЯТ МОЖЕ

ДА СЕ ТРАНСМУТИРА В КАЛИЙ С
ПОМОЩТА НА ДОБАВЯНЕ НА

КИСЛОРОД И ... ЕЛЕКТРИЧЕСКА
ЕНЕРГИЯ.

Тялото използва електричество, за да поддържа баланса между натрий,
калий и други химични реакции в организма, чрез надбъбречните жлези, в
горната част на бъбреците. Изумително е как нашите тела са проектирани по  
възможно най добрия дизайн !!!!

Всяка клетка в тялото е проектирана да работи с напрежение между 20 и 25
mV (миливолта), когато е в добро състояние. Ако клетката е наранена или е в
състояние на ремонт, тялото повишава миливолтажа до 50 mV, което е
необходимо за засилване на кръвообращението, внасяне на нови протеини и
отстраняване на отпадъците. Това състояние често се преживява като остра
болка, тъй като организмът увеличава възпалителните процеси, докато
мястото се лекува.

Електричеството се превежда с помощта на кристални структури в самата 
клетка. Тези кристални структури са ключът към разбирането на 
електрическата природа на клетките, които функционират като проводници 
за провеждане на електричество, което достига до всяка част на тялото, за 
да създаде нормална електрическа среда около всяка клетка или да 
стимулира такава, ако и когато е необходима лечебна среда.

      Допълнителна информация ТУК

https://www.nova-kletka.com/post/2020/02/26/%D0%BA%D0%BE%D0%B3%D0%B0%D1%82%D0%BE-%D1%84%D0%B8%D0%B7%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D1%82%D0%B0-%D0%BF%D0%BE%D0%B4%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D0%B0%D0%B2%D0%B0-%D0%B1%D0%B8%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B3%D0%B8%D1%8F%D1%82%D0%B0-%D0%B8-%D0%BE%D1%82%D0%BF%D1%80%D0%B0%D1%88%D0%B2%D0%B0-%D0%BD%D0%B0%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4-%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D0%B0%D1%82%D0%BE-%D0%B4%D1%80%D1%83%D0%B3%D0%B8%D1%82%D0%B5-%D0%B3%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D1%82-%D0%B8-%D0%B2%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D1%82-%D1%8A%D1%8A


Когато клетките изпаднат в нездравословно състояние, миливолтажът им ще
спадне до 15 mV, а след това дори ще се понижи до 10 mV или 5 mV; това е
състоянието, което наричаме хронично. Можем да разрешим болката или
ниското напрежение на хроничното заболяване, като вкараме достатъчно
електрони в областта, за да се повиши напрежението обратно до -50 mV,
така че тялото да може да се самоизлекува.

Всъщност обичайният мембранен потенциал (електрохимичният градиент
през клетъчната мембрана) е между -40 и -80 mV, отрицателен във
вътрешността на клетката спрямо външността. Този електрохимичен
градиент се използва за много цели - от възбуждането на нервните клетки до
пролиферацията им и редица други функции. Градиентът на напрежението се
поддържа чрез използване на химическа енергия под формата на АТФ за
изпомпване на йони срещу техния концентрационен градиент. Микротокът
пряко допринася за това, като значително увеличава производството на АТФ
(аденозинтрифосфат). За нас, хората, АТФ е жизнената енергия, без която
не можем и която е …. електричество.

Клетъчното напрежение/електричество е основният процес наречен живот.

Терапевтичното прилагане на микро-ток променя електрическите полета,
модифицира електрическия потенциал на клетъчните мембрани и променя
вътреклетъчните концентрации на минерали и производството на клетъчна
енергия, като влияе на активността на йонните мембранни помпи.

Болестта винаги е свързана със загуба на
електрическо напрежение. Проблемите,
произтичащи от продължително спадане

на напрежението, включват хронична
болка и възпаления, намаляване на

нивата на кислород и инфекции.

Лечението налага да си набавим
достатъчно електрони, за да изтласкаме

клетките обратно до по-високо енергийно
или лечебно напрежение. 



Светлината е форма на Електрическа Енергия.
Как я използва тялото ...?

Нека започнем с Хайнрих Херц, физика, който открива "фотоелектричния
ефект" още през 1890 г. Този ефект означава, че светлината взаимодейства с
материята, за да създаде електричество - когато светлината попадне върху
дадено вещество, се отделят електрони. По-късно Айнщайн предлага
светлината да се приема като фотони. Фотонът е едновременно частица и
вълна, която се движи със скоростта на светлината.

Поглъщаме фотони директно от слънчевата светлина, както и от растенията
в зависимост от тяхното здравословно състояние или съдържание на
хранителни вещества. Фотоните от слънцето се абсорбират, не само през
очите, но и през кожата.

   
     

     
      

    
    
      
    

     
      

   

     
   

     
   

 

    
      

      
       

     
     
       
     

     
    

    
   

    
    

      
  

    

    
      

     
      

     
     
       

 
      

     
   

    
     

    
      
     

Светлината предизвиква образуването на 
електрически ток в тялото, но …. 
обратното също е вярно - електрическата 
енергия на тялото помага на клетките да 
генерират фотони. Нашите тела излъчват 
светлина (израза “светиш като слънце”). 
Биофотон е термин, използван от Херц за 
описание на светлината, излъчвана от 
тялото. Нашата ДНК е тази, която
абсорбира, съхранява и отново излъчва
светлина - тя е електрическият
трансформатор на тялото. Здравите
клетки светят с танца на
биофотоните, a биофотоните заместват 
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    Допълнителна информация ТУК

https://www.nova-kletka.com/post/%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D0%B0-%D0%BA%D0%BB%D0%B5%D1%82%D0%BA%D0%B8-%D0%B8-%D0%B6%D0%B8%D0%B2%D0%BE%D1%82


Има и още:

Звукът, погълнат от ухото или кожата, също произвежда електричество.
Смятаме, че звукът и светлината са отделни явления, но те са просто една и
съща електромагнитна енергия - откриваема на различни честоти и дължини
на вълните. Светлината с честоти над, под и в рамките на зрителния спектър
се поглъща и излъчва от тялото. Също така и звукът се поглъща и излъчва в
честотите над, под и в рамките на звуковия спектър. "Малки сложни
камертони”.

Това го научих преди много години от Би Би Си (не е за вярване), които
публикуваха статия в която се описва как музикант и биолог работят заедно,
за да превърнат електромагнитните вибрации на ДНК в чуваем звук. Те
открили, че звукът на ДНК създава красива музика !!! Точно както излъчваме
светлина, излъчваме и звук - в различна степен и в зависимост от наличното
здраве !!!

Накратко, тялото ни функционира като един инструмент. Клетките ни
разчитат на светлината и звука, за да свирят здравословна мелодия.
Електромагнитните вибрации на светлината и звука създават
електричеството, от което клетките се нуждаят, за да продължат работата
си и да се подменят постоянно. ДНК действа като трансформатор - дава на
клетките електричество, за да играят своята роля и на свой ред да излъчват
светлина и звук.
   

    
      

        
     

    
      

     
      

      
      

      
     

 
  
  

Допълнителна информация ТУК.

     
       

        
     

     
     

      
      

      
   
       

       
      

 

Обърканите биохимични процеси, недостигът на 
витамини, минерали или хормони се проявяват на 
по-късен етап. Първият сигнал на тялото, че не 
всичко е наред, е по-скоро електромагнитен.

     
     

       
     

      
   

Процесът на заболяване започва, когато 
неправилните честоти или вибрации стават 
постоянни в клетките. Тези увреждащи вълни се 
натрупват незабелязано в продължение на 
години, а постоянните неправилни химични 
промени се появяват едва по- късно:

  

И така дадено заболяване или това което 
неправилно е прието да се нарича остаряване, 
постепенно стават видими.

  Допълнителна информация ТУК

https://www.nova-kletka.com/post/%D1%81%D0%B2%D0%B5%D1%82%D0%BB%D0%B8%D0%BD%D0%B0-%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D0%B5%D1%80%D0%B0%D0%BB%D0%B8-%D0%B5%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%B8%D1%87%D1%80%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%BE-%D0%B8-%D0%B6%D0%B8%D0%B2%D0%BE%D1%82
https://www.nova-kletka.com/post/2019/04/30/%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%87%D0%B8%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%B0-%D0%B7%D0%B0-%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D1%80%D1%8F%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B5%D1%82%D0%BE-%D0%B8-%D1%81%D0%B2%D1%8A%D1%80%D0%B7%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%82%D0%B5-%D1%81-%D0%BD%D0%B5%D0%B3%D0%BE-%D0%B4%D0%B5%D0%B3%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D0%B8-%D0%B1%D0%BE%D0%BB%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B8-%D0%BD%D0%B5-%D0%B5-%D0%B2%D1%8A%D0%B7%D1%80%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%82%D0%B0


       
          
            

         
          

         

За да се възстанови здравето, трябва да се възстанови потокът на енергия в
тялото и извън него под формата на електромагнитни вълни, вибрации или
трептения - електрическите процеси. Ако дисбалансът във вибрациите на
енергийното ни поле бъде коригиран достатъчно рано, можем да
възстановим здравето си, вместо да боледуваме.

“Природата на клетката е
електрическа. Клетката или
основната органична единица
във всички живи същества, не
е нищо друго освен
електромагнитен резонатор,
способен да излъчва и
поглъща лъчения с много
висока честота."

Лаковски
Основател на многовълновия
осцилатор

Когато се диагностицира заболяване, лекарствата често са предпочитано 
средство за лечение, За съжаление те действат в организма, като потискат 
вредните честотни вълни от болния орган, вместо да ги коригират … с 
други думи, "увреждащите вълни" се създават от електрическия отговор на 
‘болестта на организма”. Както казах по- горе, тези увреждащи вълни се 
съхраняват и натрупват в клетката до появата на физически симптом или 
заболяване.



Електричество за Здраве

Ние предлагаме бъдещето:

       
         

      
         

         
       

           
             
          

          
             

Ниските нива
на тока, микро-

тока, са в
хармония с

естествената
електрическа

среда на тялото.
Системата ги
стимулира.

        
          

       
          

Неинвазивен начин за въвеждане на микротокове в организма/тялото/ 
кръвта. Едно от нещата които системата NuCell Novus постига: по 
неинвазивен начин въвежда микротокове в организма/тялото/кръвта, като 
успешно преодолява естественото съпротивление на кожата, като 
гарантира, че кръвта не се йонизира !!!

В основата на всяко заболяване стои огромен товар от патологични. 
паразитни микроорганизми и техните остатъчни метаболитни отпадъци … 
затова част от работата на Системата е да създава и импулсно магнитно 
поле с постоянен ток (DC), който се използва за лимфните възли, както и за 
други места по тялото. Импулсното магнитно поле е насочено към създаване 
на микротокове в лимфата и тъканите (лимфата пренася около 10 пъти 
повече вируси и бактерии от кръвта). Виж  МОДУЛ 1 + МОДУЛ 2



  
 

   
         

          
        

        
        

              
         

         
         

        
              

            
          

           
 

          
         

4. Поддържа естествената електрическа система на тялото.

   
 

Как работи Системата 
NuCell NOVUS

1. Балансира нервната система:
симпатиковият клон на нервната система, който участва във всички реакции 
на  стрес в  организма,  функционира  на  високи  обороти  почти 
непрекъснато. Симпатиковата нервна система участва в стимулирането на 
дейности, които подготвят тялото за действие, като например 
увеличаване на сърдечната честота, увеличаване на освобождаването на 
захар от черния дроб в кръвта - реакции, които ни помагат да се борим или 
да се отдръпнем от опасността. За разлика от тях парасимпатиковият 
клон на нервната система участва във всички успокояващи реакции. Той е 
ключов за лечебните функции в организма - активира спокойни функции, 
като  например с тимулиране  на  отделянето  на  слюнка  или 
храносмилателни ензими в стомаха. Тя се нуждае от подкрепа, за да 
позволи  на  тялото  да  се  лекува  по-добре.  Лекия  поток  от  микроток 
осигурява тази подкрепа и в този процес помага за балансирането на двата 
клона на нервната система.

            
 

3. АТФ (аденозин трифосфат) се увеличава. АТФ е молекула, образувана в 
клетката, която осигурява на клетката и на организма енергия за 
функциониране.

2. Активира белите кръвни телца, за да се справят по-добре с патогените 
(имунна система).



Напрежението е мярка, като начин за описание на електрическия
потенциал на клетките в нашето тяло. Здравите клетки имат различно
напрежение от болните клетки. Здравата клетка се стреми да поддържа
отрицателно (-) напрежение в клетката.

При системни заболявания (например рак) напреженията на клетките се
преместват значително в положителния (+) диапазон, като по този начин
клетката отслабва и се разболява.

  

За да може една клетка да се замени с нова здрава клетка, тя трябва да има
достатъчно високо напрежение. Системата увеличава потока на електрони.

Повишаването на електронния поток възстановява клетките до по-
здравословно напрежение - още една причина, поради която микро-токовете

помагат на тялото да се лекува.

Допълнителна информация ТУК.

https://www.nova-kletka.com/post/oncology


ЧРЕЗ АНАЛИЗ С МИКРОСКОП С ТЪМНО ПОЛЕ, НА ЧЕРВЕНИ КРЪВНИ
КЛЕТКИ, УСТАНОВИХМЕ, ЧЕ ИЗПОЛЗВАНЕТО НА СИСТЕМАТА, ВОДИ ДО

НЕВЕРОЯТНО ПОДОБРЕНИЕ НА КАЧЕСТВОТО НА КРЪВТА. ОТКРИХМЕ, ЧЕ
ЧЕРВЕНИТЕ КРЪВНИ ТЕЛЦА НА ПАЦИЕНТИТЕ С РАК ЧЕСТО СА

ПРЕТОВАРЕНИ С ПАРАЗИТИ. ИЗСЛЕДВАЛИ СМЕ КРЪВТА НА ХОРА, КОИТО СА
С ДИАГНОЗА РАК - КАКТО ПРЕДИ, ТАКА И СЛЕД ПРОГРАМА НОВА КЛЕТКА.
ОТКРИХМЕ, ДРАСТИЧНО НАМАЛЯВАНЕ НА ПАРАЗИТИТЕ ОТ ЧЕРВЕНИТЕ
КРЪВНИ КЛЕТКИ, ПО- БЪРЗО ОТ ВСЯКА ДРУГА ИЗПОЛЗВАНА ТЕРАПИЯ.

          
         

        
            

           

Всеки прилаган от нас метод, помага да се захрани реката на
електричеството в организма и да се стимулира самолечението на тялото.

           
             

Всичко което към момента сме постигнали с Програма Нова Клетка, сега 
можем да умножим по няколко пъти, използвайки Системата 

NuCell NOVUS

Електрифицирането на кръвта е много полезен инструмент в естественото 
лечение, защото помага на тялото да се самоизлекува и помага на тялото да 

се отърве от микроби и патогени, инактивира ги, като с това помага на 
имунната система.



Любопитен факт:

Известния физик Бърд (наред с други), обяснява, че ядрото на Земята се
държи като гигантски кристал, който е основен източник на електромагнитна
енергия. Така и нашите клетки съдържат кристални структури за генериране
на електромагнитна енергия. Нека не забравяме че Водата в тялото играе
основна роля при поддържането на електрическия заряд на нашите тела.

     
    

    

         
          

          
        

      
        

     

В заключение: днешния човек страда от
недостиг на магнитно поле. Телата

изпитват глад за електрическа стимулация.

           
         

           
        

        
       

           
 Д  

Използването на ресурси като Системата Nucell NOVUS, помага на тялото 
да създаде резерв от електрони. Без електрони, без ток, без

напрежение ние сме мъртви, така че колкото по-заредени сме, толкова по- 
пълноценен е животът ни. Клетъчната биоенергетика се подобрява, а

терапевтично използване на микроток, осигурявa структурни материали за 
възстановяване на клетъчните мембрани както и улесняването на
производството на АТФ от митохондриалните ензими: процеси 

които водят до ЗРАВЕ.



         
        

     
   

        
      

       
       

         
         

     

          
          

 
      

  
Какво би станало, ако имахте достъп до инструменти и 
технологии от “бъдещето” заключени в самите вас?

Какво би било, ако имахте избор да взимате решения, които 
могат да премахнат най-дълбоките ви страхове от това да се 
разболеете, да получите животозастрашаваща диагноза или 

да почувствате последиците от стареенето?

        
       

         
          

     

Новата медицина изисква пълна преоценка на самата природа 
на човешкото същество като въплътено същество от
светлина: светлина, която е избрала да използва 

физическото тяло като дреха за целите на физическия опит и 
еволюция … и която е във вашите ръце !!!



   

Всички права запазени. Никоя част от този материал не може да бъде
възпроизвеждана под каквато и да е форма или по какъвто и да е начин -

електронен, механичен, фотокопирен, или друг, без писменото разрешение
на притежателите на авторските права.
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